
Číslo Prodávajícího: 
Číslo Kupujícího: Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) na základě 
VZMR : VZ-538/2017 s názvem „Počítače administrativa 2017“

Smluvní strany

Prodávající:
Název / jméno: DeCe COMPUTERS s.r.o.
Sídlo: Žerotínova 378/9, Děčín III-Staré Město, 405 02 Děčín
Zastoupená: ......................................
1Č / DIČ: 44567626 / CZ44567626
Společnost zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka C 2115
Bankovní spojení: ........................... .........
Číslo účtu: ...........................
Kontaktní osoba: ............................................... .......

Tel.: .....................................
Email: ......................
Dále jen „prodávající“

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ/DIČ: 00829013/CZ00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení: .........................................................................
Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

................................................ ............................................................................

dále jen „kupující“

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dodávka 10 ks notebooků dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
- 4 ks notebooků se pořizují jako vybavení pro zajištění připravenosti ZZS UK, p.o. na mimořádné události a 
krizové situace z dotace MZČR
- 6 ks notebooků se pořizuje jako obnova IT techniky z provozních prostředků

1.2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Notebooky2 2017“ , číslo VZ-760/2017. 
Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako 
zadavatele veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného účastníka výběrového řízení a jsou uvedeny 
v příloze číslo I této smlouvy. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku 
prodávajícího podanou v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

Výzva k podáni nabídky Strana 1 (celkem 3)



5.6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

6. Sankce

6.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy za 
každý i započatý den prodlení.

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení s placením faktury.

7. Ostatní ujednání

7.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

7.3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z 
těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, 
zákona o registru smluv.

7.6. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou vyhotoveních 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7.7. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž výpovědní 
lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní stany mohou 
ukončit platnost smlouvy také dohodou.

7.8. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy 
Příloha č. 2 - Krycí list
Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího

Prodávající:
V Děčíně dne 06. 09. 2017

"ĎeCe COMFUTfRf^r.o.
Scfmtrc & iJarJwere 

f.craHnova 37S, 4W 01 DÚLÍiJ ..
5 Tel./Fax: 4(2 S13 <■> '----- -

Ing. Pavel Kluvanec, jednatel společnosti

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne : 1 1 -09- 2017

Zdravotnická záchranná služba
Ústeckého kraje, pf ís|vf kývá organizace 

Sociální Péče 799/7.WRQ.BO^ 44 
400 11 Oslí ........ . .... ....

IČO: 00 82 90 13, Tel.. ...

MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZZS UK, p.o.

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 -  Kupní smlouvy - „Notebooky2 2017" -  Specifikace předmětu smlouvy

Specifikace předmětu plnění zakázky

Minimální požadovaná konfigurace notebooku: 

• Procesor
o Intel Core 15

• Displej
o Úhlopříčka displeje -15,6"
o Rozlišení Full HD 1920x1080
o Typ displeje -  matný

• Paměť
o Kapacita - 8GB,
o Typ-DDR4

• Pevný disk
o Typ-SSD 
o Kapacita - 256 GB

• Klávesnice
o CZ s numerickým blokem 
o Podsvícená 
o Čtečka otisků prstů

• Operační systém -  Windows 10 Pro CZ 64-bit
• Rozhraní

o HDMI, VGA 
o Bluetooth v4.0
o WiFi 802.11ac, WiFi 802.l ln ,  WiFi 802.l ig ,  WiFi 802.11b, WiFi 802.11a 
o USB.2.0 — lx  
o USB 3.0-3 x  
o RJ-45 10/100/1000 
o Audio

• Výbava -  čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, TPM
• Hmotnost max. 2kg
• Včetně napájecího adaptéru a napájecího kabelu
• Záruka 36 měsíců následující pracovní den u zákazníka

Dodávaný typ:
DELL Vostro 5568, Part number 5568-8214



412 583 600 
www.dece.cz 
dece@dece.cz

DeCe
COMPUTERS

Příloha číslo 2 Kupní smlouvy - Krycí list

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Notebookv2 2017 zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 $b., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon")

Údaie o účastníkovi výběrového řízení

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba)

DeCe COMPUTERS s.r.o.

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba)

Žerotínova 378/9, Děčín lll-Staré Mésto, 405 02 
Děčín

Korespondenční adresa: Žerotínova 378/9, Děčín lll-Staré Mésto, 405 02 
Děčín

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 44567626

DIČ CZ44567626

Telefon 412583600

Fax 412583612

E-mail dece@dece.cz

Kontaktní osoba pro 
jednáni ve věci nabídky

......................................................................... 
..................
......................................

C elko vá  nab íd ko vá  cena:

Celková nabídková cena bez DPH 159 650,- Kč

Sazba DPH 21 %

Celkem DPH 33 526,5 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 193 176,5 Kč

V Děčín dne: 06. 09. 2017

DeCe COMPUTERS e.r...
Software &. Ilarawtre 

tcrotinova 37S, 01 DĚČÍ. .
5 Tel. /Fax: 412 513 W

...... ......... .............. 

jednatel společnosti

http://www.dece.cz
mailto:dece@dece.cz
mailto:dece@dece.cz


Datum vzniku a zápisu: 9. dubna 1992
Spisová značka: C 2115 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: DeCe COMPUTERS s.r.o.
Sídlo: Žerotínova 378/9, Děčín lll-Staré Město, 405 02 Děčín
Identifikační číslo: 445 67 626
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutární orgán: 
Jednatel:

Mgr. LIBOR KOLÁŘ, dat nar. 26. července 1956 
Jasná 294/19, Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín 
Den vzniku funkce: 9. dubna 1992

Jednatel:
Ing. PAVEL KLUVANEC, dat. nar. 19. prosince 1964 
Kamenná 22, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 
Den vzniku funkce: 15. ledna 2002

Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost samostatně.
Společníci:

Společník: Ing. PAVEL KLUVANEC, dat. nar. 19. prosince 1964 
Kamenná 22, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/3 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: není vydán

Společník: Mgr. LIBOR KOLÁŘ, dat. nar. 26. července 1956 
Jasná 294/19, Děčín X-Bělá. 405 02 Děčín

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/3 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: není vydán

Společník: Ing. RUDOLF SVOBODA, dat. nar. 3. října 1962 
Saská 225/26, Děčín X-Bělá. 405 02 Děčín

Podíl: Vklad: 100 000, Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/3

Údaje platné ke dni: 24. srpna 2017 06.08 1/2



oddíl C, vložka 2115

Druh podílu: základní 
Kmenový list: není vydán

Základní kapitál: 300 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Údaje c zaiožení:
Společnost byla založena společenskou smlouvou ze dne 27.2.1992.
Počer členů statutárního orgánu: 2

h

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 24. srpna 2017 06:08 2/2



k

Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem 40501/1871, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. *

i


